

Robus ApS
Fritz Sybergs Vej 20, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 17 94 25

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Peter Voldby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robus ApS Fritz Sybergs Vej 20 8270 Højbjerg Telefon: 30893092 CVR-nr.: 29 17 94 25 Stiftet: 15. november 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Voldby Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Sønder Alle 11 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Callis ApS, Aarhus Modenhed.dk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 170.712 kr. mod -2.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.801	-6.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.795	-113.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.908	28.327
Andre finansielle indtægter	19.949	127.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.401	-1.107
Resultat før skat	175.450	35.171
Skat af årets resultat	-4.738	-37.362
Årets resultat	170.712	-2.191
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	67.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.391
Disponeret i alt	170.712	-2.191

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	583.549	433.754
Finansielle anlægsaktiver i alt	583.549	433.754
Anlægsaktiver i alt	583.549	433.754
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.509	622.938
Tilgodehavende selskabsskat	22.517	0
Tilgodehavender i alt	201.026	622.938
Andre værdipapirer og kapitalandele	365.512	264.955
Værdipapirer i alt	365.512	264.955
Likvide beholdninger	589.405	325.849
Omsætningsaktiver i alt	1.155.943	1.213.742
Aktiver i alt	1.739.492	1.647.496

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.467.207	1.399.895
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>1.695.607</u>	<u>1.626.095</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.046
Anden gæld	43.885	16.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.885	21.401
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.885</u>	<u>21.401</u>
Passiver i alt	<u>1.739.492</u>	<u>1.647.496</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.401	1.107
	7.401	1.107
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	630.026	630.026
Kostpris 31. december	630.026	630.026
Opskrivninger 1. januar	-196.272	66.931
Årets resultat	149.795	-113.203
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 31. december	-46.477	-196.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	583.549	433.754
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Callis ApS	Aarhus	80 %
Modenhed.dk ApS	Aarhus	100 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	66.931
Udloddet udbytte	0	-150.000
Overført til overført overskud	0	83.069
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.399.895	1.436.355
Årets overførte overskud eller underskud	67.312	-186.460
Udloddet udbytte dattervirksomhed	0	150.000
	1.467.207	1.399.895

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende selskabsskat udgør: 72 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.